Name

Phone

Fax

Email

Laimer Manuela

+43 50534 12001

BD Karnten - Pras. 2 / Budget, Wirtschaft
und Recht

manuela.laimer@bildung-ktn.gv.at

Lamzari Benjamin

+43 50534 13304

Referat Pras/3c - Personalplanung und
Personalbereitstellung (Land)

benjamin.lamzari@bildung-ktn.gv.at

Lang Alicia +43 50534 17003 BD Karnten - Pad. Dienst 1/ alicia.lang@bildung-ktn.gv.at
Bildungsregion OST
Langer Felix +43 50534 11207 BD Karnten - Pras. 1b / IKT-Management |felix.langer@bildung-ktn.gv.at

Langer Jenny

+43 50534 12101

BD Karnten - Pras. 2a / Budget-, Kosten
und Leistungsmanagement — Bund

jenny.langer@bildung-ktn.gv.at

Leutschacher Gudrun

+43 50534 11101

BD Karnten - Pras. 1a/ Kanzlei und
Vermittlung

Lubi Petra

+43 50534 10203

BD Karnten - Pad. Dienst

petra.lubi@bildung-ktn.gv.at

Lugger Eva

+43 50534 18102

BD Karnten - Pad. Dienst 2 /
Bildungsregion WEST

Lutschounig Lena

+43 50534 17101

BD Karnten - Pad. Dienst 1/
Bildungsregion OST

lena.lutschounig@bildung-ktn.gv.at




